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PROTOKÓŁ Nr 3/2022 

z posiedzenia Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej, Oświaty i Kultury  

z dnia 11 kwietnia 2022 roku 

 

I. Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia, powitanie przybyłych i zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

2. Przyjęcie sprawozdania z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej w Bojszowach za 

2021 rok, 

3. Sprawy bieżące, w tym przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji z dnia 

14 marca 2022 roku. 

4. Zakończenie posiedzenia. 

 

II. Obecni na posiedzeniu: 

1. Jedenastu członków Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej, Oświaty i Kultury - zgodnie 

z listą obecności (siedmiu członków wzięło udział stacjonarnie w posiedzeniu Komisji, 

a czterech zdalnie), 

2. Wójt Gminy Bojszowy Adam Duczmal, 

3. Dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej w Bojszowach Izabela Piętka, 

4. Inspektor ds. ochrony środowiska i gospodarki odpadami Urzędu Gminy w 

Bojszowach Beata Łabuś, 

5. Jeden Radny niebędący członkiem Komisji: Grzegorz Kotas. 

 

III. Przebieg posiedzenia: 

 

Ad. 1 

Posiedzenie Komisji rozpoczęło się o godzinie 16:00 w sali narad Urzędu Gminy 

Bojszowy od jego otwarcia przez Przewodniczącego Komisji Zdrowia, Pomocy 

Społecznej, Oświaty i Kultury Romana Horst, który powitał członków Komisji oraz 

zaproszonych gości. Siedmiu członków Komisji (Roman Horst, Tomasz Lejawa, Krystyna 

Knopek, Krzysztof Komandera, Marek Kumor, Andrzej Rokowski i Urszula Białożyt) 

wzięło udział w posiedzeniu Komisji w trybie stacjonarnym, a czterech członków 

Komisji (Adam Czarnynoga, Sebastian Lysko, Łukasz Mrzyk i Mariusz Orocz) wzięło 

udział w posiedzeniu Komisji zdalnie za pomocą urządzeń do przesyłu na odległość 

dźwięku i obrazu. Następnie Przewodniczący zapoznał członków Komisji z planowanym 

porządkiem obrad. Żaden z obecnych członków Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej, 

Oświaty i Kultury nie zgłosił żadnych uwag do propozycji porządku obrad. 

 

Ad. 2 

Dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej w Bojszowach Izabela Piętka przedstawiła 

sprawozdanie z działalności Biblioteki za 2021 rok, które obejmowało informacje o 

liczbie personelu zatrudnionego w jednostce, ilości posiadanych i wypożyczonych 
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książek, organizowanych  bibliotece wydarzeniach oraz wydarzeniach poza biblioteką, 

w które angażował się personel biblioteki, dokonanych i planowanych inwestycjach 

oraz finansach jednostki.  

 

Następnie wywiązała się dyskusja, a członkowie Komisji uzyskali możliwość zadawania 

pytań i uzyskania dodatkowych informacji. Po zakończeniu dyskusji Przewodniczący 

Komisji zarządził głosowanie nad pozytywnym zaopiniowaniem sprawozdania z 

działalności Gminnej Biblioteki Publicznej w Bojszowach za 2021 rok. W trakcie 

głosowania wszyscy obecni członkowie Komisji (11) oddali głosy „za”. 

 

Na tym wyczerpano niniejszy punkt porządku obrad. 

 

Ad. 3 

Sprawy bieżące, w tym przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji. 

 

Wiceprzewodniczący Komisji Tomasz Lejawa odczytał projekt protokołu z ostatniego 

posiedzenia Komisji z dnia 14 marca 2022 roku. Po odczytaniu projektu protokołu nikt 

nie zgłosił do niego żadnych uwag i Przewodniczący Komisji zarządził głosowanie nad 

przyjęciem protokołu podczas którego wszyscy obecni członkowie Komisji (11) oddali 

głosy „za”.  

 

Ad. 4 

Przewodniczący Komisji Roman Horst podziękował radnym i gościom za przybycie oraz 

zakończył posiedzenie Komisji. 

 
 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

Protokołował: Wiceprzewodniczący Komisji Tomasz Lejawa 

Bojszowy, dnia 11 kwietnia 2022 roku 

   PRZEWODNICZĄCY 

   Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej 

     Oświaty i Kultury 

 

        Roman Horst 


